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CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
20/04/2023

Nr. Doc.

546299
031626

560116
120955
120956
120956
902355
727220

843623
000001
512892
089218
190829
190830
190831
190831
190832
190833
190835
190838
190846
190852
190854
190856
190857
190858
190858
902357
902359
000000
727220
902356
902358

Histérico
RESGATE
ENVIO PIX
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RESGATE
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
APLICACAO
CRED TED
SALDO TOTAL
RESGATE

PAG BOLETO
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
CHEQ COMP
CHEQ COMP
TAR FL CHQ
RESG AUTOM
SALDO TOTAL
CHEQ COMP
CHEQ COMP

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

388600022

0388/006/00000140-6

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA

de: 01/04/2023

Valor (R$)
1.848,00C
1.848,00D

3.600,00C
1.200,00D
1.200,00D
1.200,00D
1.200,00D
1.200,00C

93.307,04D
93.307,04C

42.317,59C
150,00D
2.455,23D
3.509,94D
2.252,48D
2.062,70D
3.864,11D
2.059,22D
4.100,00D
1.892,32D
2.407,34D
2.150,62D
3.551,60D
2.912,96D
2.573,66D
3.324,82D
3.050,59D
1.789,08D
750,00D
15,60D
2.554,68C

2.179,39D
1.739,27D

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

até: 30/04/2023

Saldo (R$)
1.848,00C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.600,00C
2.400,00C
1.200,00C
0,00
1.200,00D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
93.307,04D
0,00

0,00
42.317,59C
42.167,59C
39.712,36C
36.202,42C
33.949,94C
31.887,24C
28.023,13C
25.963,91C
21.863,91C
19.971,59C
17.564,25C
15.413,63C
11.862,03C
8.949,07C
6.375,41C
3.050,59C
0,00
1.789,08D
2.539,08D
2.554,68D
0,00

0,00
2.179,39D
3.918,66D
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20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
30/04/2023

727220
902360
727220
315863
076742
425139
510979
511340
511723
148747
251537
251545
251545
251546
251547
251547
251548
251549
251550
000000
727220

RESG AUTOM
SALDO TOTAL
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO TOTAL
RESGATE

PG ORG GOV
PAG BOLETO
PG LUZ/GAS
PAG AGUA
PAG FONE
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
MANUT CTA
RESG AUTOM
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

GovConta Caixa

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogqueado.

3.918,66C

750,00D
750,00C

39.803,47C
15.616,04D
9.267,95D
384,26D
169,13D
92,13D
2.267,06D
215,90D
923,00D
120,00D
1.500,00D
3.300,00D
1.848,00D
1.500,00D
1.500,00D
1.100,00D
55,00D
55,00C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

0,00

0,00
750,00D
0,00

0,00
39.803,47C
24.187,43C
14.919,48C
14.535,22C
14.366,09C
14.273,96C
12.006,90C
11.791,00C
10.868,00C
10.748,00C
9.248,00C
5.948,00C
4.100,00C
2.600,00C
1.100,00C
0,00
55,00D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cimerinie | recnna
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